
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

25 августа 2023 года  № 85/67-5 

г. Уфа 

 

О возложении полномочий председателя 

 участковой избирательной комиссии избирательного участка №252 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 29 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

Октябрьского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан  

РЕШИЛА: 

1. На период отсутствия председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №252 Некрасовой Е.А. возложить 

исполнение обязанностей председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 252 на заместителя председателя Смереко 

Константина Юрьевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию №252 Октябрьского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан.  

 

 

  Председатель                                                          Ю.Н. Казимиров 

 

Секретарь                                                               Р.Р. Филиппова 

 


